

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Objednatel: město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 35601 Sokolov
Zastoupený: Mgr. Petrem Kubisem, starostou
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 521 391/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: RECYS-MACH s.r.o.
Se sídlem: Citice 1, 356 01
Zastoupený: Zdeňkem Machem, jednatelem
IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 176637638/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 05.02.2025:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.02.2025 smlouvu o dílo č. SML/12/2025/ORM, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo představující stavbu s názvem Ul. Vítězná, Sokolov – Výstavba dopravní a technické infrastruktury v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo není nutné provést některé práce ve smlouvě o dílo již zahrnuté a vymezené ve změnovém listu č. 1 coby příloze k tomuto dodatku (dále jen „Měněpráce“). Změnový list č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako příloha k němu.
3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo odpovídající Měněpracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že:

- a) Rozsah předmětu díla se omezuje o Méněpráce, a zhotovitel tedy neprovede pro objednatele některé práce podle smlouvy o dílo Méněpráce.
 - b) Cena díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo se snižuje o 86 600 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 5 861 400 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

Mgr. Petr Kubis
starosta

**Zdeně
k Mach** Digitálně
podepsal Zdeněk
Mach
Datum: 2025.10.06
11:39:06 +02'00'

.....
objednatel

Zdeněk Mach
jednatel společnosti

Mgr. Petr Kubis
 Digitální podpis:
07.10.2025 14:47

.....
zhotovitel

Příloha k ZP č.4)									
Stavba: Ul. Vítězná, Sokolov. Výstavba technické a dopravní infrastruktury									
Objekt: Rekapitulace objektů SO									
KCN	Kód položky	Název	Cena celkem	KCN	Kód položky	období do: 31.08.2025			
						Fakturováno doposud	Fs zjednotné období	Fakturováno celkem	Zůstatky k fakturaci
Rekapitulace objektů SO									
1	SO000	Příprava území, bourací práce a HTÚ + Vegetační úpravy, výsadba	5 948 000,00	1	SO000	3 933 156,47	1 928 243,53	5 861 400,00	86 600,00
2	SO100	Pozemní komunikace (větév 1, větév Z)	602 280,33	2	SO100	481 253,61	121 026,72	602 280,33	0,00
3	SO400	Veřejné osvětlení a sčítovací vedení	1 906 410,53	3	SO400	557 124,24	1 349 286,29	1 906 410,53	0,00
4	SO501	Odvodnění pozemní komunikace	243 494,71	4	SO501	202 004,71	41 490,00	243 494,71	0,00
5	SO502	Spíšková kanalizace a přípojky	236 365,35	4	SO501	89 423,85	146 941,50	236 365,35	0,00
6	SO503	Vodovod, přípojky	1 121 238,79	5	SO502	1 078 914,78	42 324,00	1 121 238,78	0,00
7	SO504	Plynovod, přípojky	639 414,74	6	SO503	628 911,73	10 503,00	639 414,73	0,00
8	SO700	Energo pilířky	722 363,70	7	SO504	590 851,70	131 512,00	722 363,70	0,00
9	SO900	VRR	242 791,85	8	SO700	156 191,85	0,00	156 191,85	86 600,00
			233 640,00	9	SO900	148 480,00	85 160,00	233 640,00	0,00

Příloha k ZP č.4)
Stavka: Ul. Vítězná, Sokolov, výstavba technické a dopravní infrastruktury
Objekt: SO 700 Energetika pily

000001 00: 31.08.2025

KCN	Kód položky	Název	M.J.	Množství	JC	Cena celkem	Fakturační doklad		Fakturační doklad		Zůstatek k fakturaci	
							Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
1	131213701	Zemní práce				5 757,50						
1	131213701	Holbení nezpevněný jam v soustředných nomliach třídy I až 3	m3	2,450	1 800,00	4 410,00	2,45	4 410,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopu s prahem z normy třídy I až 3	m3	2,450	70,00	171,50	2,45	171,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 10000 m výkopu s prahem z normy třídy I až 3	m3	2,450	170,00	416,50	2,45	416,50	0,00	0,00	0,00	0,00
4	162751119	Převážení k vodovodnímu přemístění výkopu s prahem z normy třídy I až 3	m3	24,500	1,00	24,50	24,50	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00
5	167151111	Namáhání výkopu z normy třídy I až 3 přes 100 m3	m3	2,450	60,00	147,00	2,45	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na roční skladě (skladové) kód odpadu 17 05 04	1	3,920	150,00	588,00	3,92	588,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46-M	55154410	Zemní práce při exist. mont. pracích	t	0,61	3 914,35	2 392,35	0,61	2 392,35	0,00	0,00	0,00	0,00
8	850073787	Keramzit	m3	1,800	2 500,00	4 500,00	1,80	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	460905211	Montáž kompatibilního plastového pille pro rozvod m v sestavě s dalšími pillemi 8 do 38 cm (např. SP-100)	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	4,000	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	35711861	Montáž kompatibilního plastového pille pro rozvod m v sestavě s dalšími pillemi 8 do 55 cm (např. SS-100)	kus	4,000	8 700,00	34 800,00	4,000	34 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	460905221	Montáž kompatibilního plastového pille pro rozvod m v sestavě s dalšími pillemi 8 do 55 cm (např. SS-100)	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	10,000	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	35711862	Montáž kompatibilního plastového pille pro rozvod m v sestavě s dalšími pillemi 8 do 55 cm (např. SS-100)	kus	10,000	0 100,00	97 000,00	10,000	97 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	460905299	Montáž kompatibilního plastového pille pro rozvod STL v sestavě s dalšími pillemi 8 přes 55 do 75 cm	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	5,000	17 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	35711890	skříň plynová kompatibilní pille celoplošné provedení	kus	5,000	12 004,00	60 020,00	5,000	60 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00

242 731,85

156 191,85

0,00

156 191,85

86 600,00